sur semblables modo. Et singulis legitimam, et in-
quit que ay se sublati per sicut cont: videtur
quod non. per l. si quis et de inoff. 487. ay autem
legitima statuta tolli possit vide dicitur ad:
inca n. 7. cum seq. ff. de reg. iur. et in quibus et dicit
possit assignari legitima. vide in dicit. de arbitrio
quest. lib. 2. cas. 163. de arbitrio iudicis dicit
Ay imputari est quod aliter iudicis cont
292 n. 6. p. burla cont. 13. n. 46. 49. not
possit dicit optari n. 48. not l. d.
per pag. 361. n. 14. mol. cont. 26. n. 15. et 44. p.

Dum sit ita ut si dicitur si non interdum
traditio vel scriptura de partibus quibus
contencus inno minatus l. dicitur 46 ff. d.

par
dispositio partium ut et liberos combur
ultim. voluntatis sym. per pag. 303. n. 3 p.

semblables Etiam est dicitur et in dicitur per dicitur
videtur dicitur de pro dicitur dicitur dicitur dicitur

vide ad 4 dicitur dicitur vide dicitur quod l. dicitur
videtur de dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
aux dicitur dicitur l. dicitur dicitur dicitur dicitur
cont: dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

non obstant
que la dicitur
partage sicut
dicitur

est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

contra dany volens testatoris interpretatur
 ea coust. 628. n. 3. 4.

Contre d'uni, nota qd' d'uniho fit a testatoris
 vult de q'd d'abus non t'nditur de d'inctione
 iuris actionis sed vps de co'ptionis .l. cum patet
 d' d'inctio et ibi glo. et part de leg. 2.

faictz amplia istud d'it co' partage fut fait
 par donaoz d'outre d'uit co' faictz p' d'it
 amply l' consulte et les praticiens l' h'ou
 n'ont fac. l. si filio s. si pater ff. fami. de off.

Ad § 59.

Partage d' d'unihoz p' peut faire entre cog-
 nituz des bidus a une d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 succellioz et entre d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 a un indubiles et de un indubiles a un d' d' d' d' d'
 partage fait a out d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 de bidus et d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 fait qu'il soit requis entre d' d' d' d' d' d' d'
 loy de d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 ou autre d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'.

faictz tout lors si pendant la communion des
 bidus hypothec qui avoit este e'c'e sur la part
 indubiles de l'uy des cog' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 avroit lieu sur ladite part non obstant qu'
 l'edit partage devoit d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 et par iceluy tout la part d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 a bid aut d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 parit. tit. 1. d. 1. glo. vlt. n. 42. Monsieur les
 marit' et les d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 ana roberti 3. d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

part d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 p. n. b' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 fauno: roberti a d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 p'loy l'opinion de mol. et de marit'.

Atq' ne potes mutare t'ndantur in legi-
 timum, succelliois aut d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

vult non sunt d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

resoluit quod fit contra eod' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Legitima quo ad opt' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

26. mayo: de florone: 35. n. 17. ad 1799:
 Contre d'uni sed quid si d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

videtur si unum ultra quartum sit solus in
solus hoc modo non potest esse in sub.
in dicitur: fur. gall. verb. diuisio p. dicitur
facta pag. 105 et qua ratione aduclus
diuisiois morat oris succuratur pag. 106. ibid.

Aliquid est occupatio rerum assigna-
tarius eorum qui non intendunt
diuisioi videantur illi conuictos per. cons.
156. videtur mol. §. 22. q. 22. n. 69. p. 1. bonif.
tit. 1. art. 60.

Art. 60.

Bastardum non bastardis non possunt succedere
postquam illi sunt legitimi.

Ita cons. est contraria iuri scripto quo ad
aliquid videtur: §. bulgo quibus iust. de success.
regna: l. si qua illustres et ad. orho §. nonis
fuit iust. de. patri autem non succedunt in non
sunt autibus dicitur autibus non uxoris legitima
dicitur autem. hoc est de nat. lib. debent
tamquam alii sedum bald. is. d. aut. l. licet et in
r. cum gabriele de eo qui dux uxoris quod
post adult. a succeduntibus patri boni viri
arbitrio

Sedum legitimum cons. de quod dicitur sub.
in dicitur: verb. legitimum fol. 225. ubi dicitur
quod legitimum operatur ad bona legitimorum
ab intestato morantur non gabriele principis
quod si legitimum per liberos quod matris
mouens aut possunt succedere, sic hoc
de 123. de cons. 155. i. de dicitur de bastardo
nam de coitu non damnato succedunt
patri tam ab intestato quam de testamento autem
licet et de nat. lib. et l. de test. pro
nato de damnato coitu non potest pater
et unquam aliquid testamento non inter vivos
et est rapax rapere de testamento ex extraneo
alio quam pater et l. ibi n. 4. legitimum
et succedunt de dicitur ibi n. 6. communit de dicitur
ibi succedunt a se iuris barq. de bastardo. d. loco

De de successione transmissa ibi.

Successores verbum stricto per accipiendum quod hoc non est contra ius autem licet et donat lib. sic practicatur

Legitimationis prodest solum ad honorem et non ad successiones verum ad quosdam. Bartolus in locis §. 2. verum etiam in Raynaldus verb. et verum non ad elationem n. 149 etiam lib. 5. fol. 45.

Successores videtur quod postum bastardus succedere et testato in bonis mobilibus et relictis iuxta §. 3. in de test et licet non succedant in verum ab intestato tamen sunt capaces legatorum et

donat iuris quod per consuetudinem in glo. in l. qui testato ff. de proba: §. verum in locis iuris com. etiam in l. 2. in l. verum etiam in glo. in §. 14.

Tamen in §. 1. lib. 4. de verum par. 2. cap. d. n. 27 alibi in l. de facto §. inquis ff. ad test. quod per quodammodo et ita fuit in verum in §. 1. in glo. in op. lib. 6. in de legitima consuetudinis: §. 1. §.

Spurio donatio facta ultra alimentum non valde in §. 2. in §. 3. verum in loc. com. verum bastardus n. §. 1.

Nota quod de iure spurio non succeditur ^{bastardo} sed filius spurius non succeditur etiam ad consuetudinem verum §. 1. in primo verum etiam deest quod mater autem etiam de verum mater succeditur spurio ab intestato iuris cognationis seu proximitatis et §. 2. in primo.

Quando succedat in rebus legitimatis deest deestibus suis deestibus et §. 2. in deestibus verum §. 2. loco §. 2. et §. 3. in la. proxima. partem et conformem autem deest per quem qui hunc locum in rebus et deest per deest canon. Bartolus de bastardis cap. 2. in fine

Bastardo non possit donari inter vivos Bartolus de bastardis cap. 5. verum etiam deest:

De qua legitimacione intelligatur verum in loc. com. par. §. 1.

Nota quod verbum istud succedere sic generaliter et non per se videtur tamen ab intestato quod de testamento per consuetudinem. vol. 2. et consuetudinem. 275. in l. col:

Ne possunt succedere se ab intestato.

Proprio quod dicitur naturalis ex soluto et soluta
 nati quamvis glo. in C. cum pater & cum mater
 dicitur de off. deo deus appellari filios
 et dea audivit in add. de off. deo. fil. qui filii sunt
 legit. de quo cor. vbi legitur de vulgari brenos
 bastardi non sunt non legitimus utitur textus
 Pallo de notis. Cap. 17. n. 7.
 Et in l. de gamma de off. liti. 11. v.

Ad § 61.

Infans legitimus de bastardo ou bastardo
 succeditur a lours et mied.
 Legitimus nix et procedit de l'egal mariage nisi
 pater la coutume de la ville
 Apres ces mots a lours pater et mied au cont
 timent de la ville peut appeler les heirs
 racont que' il est l'ou legitimus
 Et no. de qui dicitur barquis du droit de bastard
 Cap. d. fol. 174 boudis in Cap. Raynunt in cap
 vob. et vobis non addaliam. n. 152. vbi:
 vobis malice: tit. 32. n. 38.
 succeditur a l'ou pater et mied et alye d'heren
 contibus in gradu et l'ou d'herita l'ou notis in
 vobis §. 13. q. 1

Ad § 62.

Les parents collateraux ne peuvent succeder de
 bast et deit agde venant de bastardo ou bastardo
 non legitimus que' apres la tere leguée
 quel que cont. loquatur solum quo ad habilitatem
 pateriam vel heredi de d'hereditibus a bastardo
 d'heredi posse attamdy illegitum etiam de d'heredi
 d'heredi a bastardo alye hereditas posse mied
 vobis 764. n. 15.
 vobis quod l'ou families purgetur in 4. gendras
 in l'ou 9. 12. pater que' est et est natural. B. Maris
 et deit et deit agde l'ouquel et et cas appetitum
 vobis in l'ou vobis id vobis est l'ou t'heris
 vobis tit. 18. 25. Contra assent l'ou in cap.
 raynunt: vobis et vobis non addaliam n. 153 et
 154 et de offa

Non legitime dicitur effectus de legitimatione
2^o effectus qui per bastardum legitime per
testes i. de testat. d. 7. 3^o effectus est quod
per modum iudicialium. 4^o iud. d. fol. 225. 4^o q^o
de iur. et apax dignitatum

Quia pro la terre legum id est per nepotes
quod l'vy appellat arrendementum videt conf. burgi
et ibi et haff. iud. d. d. 2. pro intelligentia finis
d. 1. et d. 1. preced. 1617

Art. 63.

Religiosi cum religiosis sunt reputati mortui
tunc et non possunt succedere de bonis de
eorum parochis, nisi in monasteriis suis, et
rari quibus sunt autem bonis iudicialibus et
hereditatibus aut iuribus de eorum possessione et
bonis et hereditatibus per laicos possessiones
cedunt a eorum proximis parochis habilibus a
succedere

Appellatur mortuus illegitimus naturalis non iudicialis
l. de ea pte d. p. ff. de verb. ob. ubi glo. quod
approbant bar. Paul. et ius probat ad eum
in iud. de vita et honore. c. l. n. 6. n. 12 ubi
multa de vita et de morte anno 1616. videt mol
ad reg. canon. de iur. h. ff. m. 351.

Videt ad ius de iudiciali: tit. 32. n. 30 4^o iud. d. 3
et sequi: l. de. iudiciali pag. 82 q. 13 videt
hoc conf. de iudiciali iure equaliter de malto
gall. q. 122. in add.

Mortuus id est reputatus pro mortuo c. placuit
16. 9. 1.

Estis consuetudo est iudicialis de successione
lib. 24 tit. 1. art. 1. consuetudo. l. i. §. hoc dicitur cog
nitum et de dicitur et c. l. d.

De iudiciali parte ius d. cont. cariatum ad l. §
quod aut per dicitur et aut. iudiciali. l. de successione
sancit: de dicitur et d. si quis iudiciali iudiciali
sancit. dicitur. tit. cur. paroch. pte 5. q. 122
et ibi not. per mol

Similitudine quod iudicialis dicitur iudiciali
affectus ac naturalis p. reg. de iure filii lib. 2. tit. 5.

n. 10. si unus affinitantur damnatus in mortal
lunus et alij de quibus dicitur per reg: ubi lib. 3. a
cap. 4.

Et iste contractus n^o est vaillable si redduntur
multis rita: a monog: cont. 196 n. 31 et 32.
Habiles a succedere hoc ultima pars de contra-
ria ubi scripto per de qua tradit ful clar. s.
487 q. 20. et seq:

Art 64.

Pour venir a succedre de parents ou autres les
enfants mariez sont tenuz de rapporter les
monts communs des dons et aduancements
de mariages a eux faites par celui auquel
l'oy veut succeder, et si lesdits enfants au cas
cens d'iceux trouvent fuit leurs enfants pour
venir de ladite succedre sont tenuz de faire
le mesme rapport, n^o est qu'il y ait de regre
au contraire

Succedre ut: intelligendum et limitandum de suc-
cedere ab intest: dicitur per de qua tradit brigol:
4 par. lib. 30 cap. 5.

fac ad quos cont. l: q^o nouvelle Q: de mort:
testato infus

multa de collationibus elegantia et ad quotidi-
anum usus pertinentia videntur apud Jamb. in
duobus: ut: galle libel collationis deceptio
pag. 62. mibi: pag. 22.

Qui non vult succedere non tenetur conferre l:
fui. ff. de coll: d. 1.

Collatio est rei spiritus in eae illa vel hereditati
eae promissa a iure sed heredes eius reliquos
rebus hereditariis aequaliter dividatur per

Dons. non in specie datus per. lib. 21. tit. 7. art. 1.

De dono quod si la chose donnee soit fuit de
Atque si les donataires succedent de indivis et
quod la maillor mortuaire soit in fidei d^o
Lille et submis au rapport, ita conulitur
Atque buti.

Quand on donne une chose par testament
à un fils, le père ne peut révoquer
le testament. L. Pomponius
ff. fam. Trubi. alias autem donationes
à un fils, si elles sont faites par
quand on est mort, sont révoquées. Inst. d. loco
pag. 132.

Marriage quid si donas redditibus facta
filio a patre ut filius promovatur ad
sacerdotium? non videtur contrariis
in l. emancipati l. de collat. l. contrariis
atque ista magis a la gaudenciae contra
Nicolas Cardos pbrs et hic titulus patri-
monij non est vendi nec alienari nec com-
putatur in legitimam. l. si. fin. Inst. de inoff.
testa. de huiusmodi titulo loquitur, l. cum pater
Albus et de pbrs. Inst. ad con. bery. in rub.
de pbrs. Inst. de huiusmodi l. aut n. 51.
Succedit si de donis sunt facta per bery
et de huiusmodi si quis succedit a la videtur de iudicis
et videtur et de huiusmodi n. aij aut facta partage
videtur de iudicis.

Enfant de la femme est conforme a la l. illa l. de
collat. in p. in l. quartay n. 189. ad l. falco
videtur quia ad l. qui quomam in fol. 308. n. 11.
L. de inoff. testa

Rapport quid si le dot est partagé
à quel prix se font les contrats? ou est
il tenu de payer au cours du contrat ou
au cours du rapport mol. de usure. quest 97.
n. 737. Cap. ar. lib. 10 tit. 5. ar. 2. carou
lib. 7. Cap. 211. au cours du rapport. videtur
amendans Robert de iudicis in di. lib. 1. cap. 16.
fol 101

Nota quod si le père et la mère donnent
ensemble une chose, et advenant un mariage
quelque chose de ce don est à eux et leurs enfants
et les enfants après le décès de la première
meurtre est tenu, pour venir a la

successions, seulement rapportés la moitié
 de la douaire et l'autre moitié quand il vi-
 verra a la succession du donateur mourant
 Qui est le cas pour l'usufruit a rapport fait
 par le père a son fils Loquillo q. 160.
 Et d'autres mariez ergo mancipioz p.
 sont tenuz de rapporter en tout commun
 ad hoc ut scribitur equalitas.
 par celui auquel on la veuve n'ayant
 fait partaige
 ou au cas d'usage est tenuz fuz levez d'enfant
 et est ne potes de l'usufruit p.
 l. 3 l. 3 d. de d. l. 4. 5. l. si soror et de collat
 noy les fait et residens d'icelle. l. filius
 §. filia ff. de collat. pap. lib. 21. tit. 3. ar. 4
 et 7 nisi sit in mora confidendi. pap. ar. 5 p.
 fit collat ad hoc ut scribitur equalitas
 prouti dictum est itay fu ou pour
 moins prouder l'arq. de Just pag. 346.
 et primo: 21. n. 319. et fin:

Art. 65.

Donations de mariage ne se rapportent
 contre père ou mère quand ils sont partaige
 a leurs enfants

Donas facta et implatione matrimonij
 dicitur simplex et filio is legitimas
 imputari noy debet tra coust. 114. n. 17
 not. d'indoy coust. 136. n. 2. p.

Que si ils ne font partaige de tous leurs
 biens ains de laissent succedre quelqz d'iceux
 noy partaigez pap. lib. 21. tit. 7 ar. 7.

Et si noy tenuz de collationny. l. 1. 2. 23.
 Et de collat et contra autq. de testa: rae
 est qd si patet voluit et confidendi
 dixit et

Combienz que par ledit partaige ou succed
 au defunct:

Art. 66.

Donations d'usufruit ne se rapportent en
 successions, ains les ont les donataires hors part.

De interdictis videtur contra in donacione inter vivos facta filio fa: a patre, cum talis donatio fortiter tantum, veris relicti et legati et morte conferuntur. Fub. d. loco.

Haec verba donacionis d' interdictis gaudere accipiuntur si sit a patre si ab alio: Nō s' rapportent in successione subaudiatur ab eodem.

Effantur quo consuet. data etiam inter vivos debent conferri d' in d' text. in aut. d' tunc: et sicut d. illud l. 20 §. ad hoc

Et d' collat. Fub. in d' d' d' in. gall. fol. 110. multa d' donacione inter vivos et de quibus verbis concipiatur et donatio mortis et quod infirmitatis solennia antiqua francie consuetudine sunt abrogata habet apud d' d' d' loco citato et d' ad hunc in riam collationis tractatum Bart. d' duob. fratribus et tunc subsequenter Bart. tractatus.

Donatio simplex (non ob eam ut dicitur donacione) potest puritas quae confertur non confertur l. pen. et d' coll. nisi patre tunc si vivens simpliciter et alteri ob eam d' d' d' d' quia hoc rati ad similitudinem iniquitatis sed collatio d' in d' d. l. pen. et nisi ita patre id ex proffertur in donacione l. si quis 75. §. si: et d' inoff. testi. vid. glo. in l. d' d'.

Donationis autem in testa et d' colla. sicut per hunc cons. 66. p.

Art. 67

Donatio d' marriage facta per patrem collatorem rati in s' rapportent in la successione d' d' donat d' d' d'

Collatorem rati quia collatio huius habet locum inter ab eodem cuius agitur de hereditate ab eodem et inter eos quibus debetur legitima non autem in successione collatorem rati etiam d' d' quod per d' d' d' d' ab eo d' d' d' d' d' agitur in d' d' d' d'

gabst loany, any abscondit de succedunt
de succeduntibus, ludi y8 deditur legitima
add. ad glo. y. uerb. uenit dny. l. emancipati
9. c. d. collat.

Est dicitur const. est confirmat au dicitur
Cuius collat. dicitur noy deditur legitima
par l. quel. c. rapport. ut si factus qui de suc-
cessione dicitur dicitur au dicitur qui
tenentur confirmat. profertitia tantum noy
rati. dicitur nec aduentitia. l. dicitur d. 302.

Du Droit de quind

Art. 1.

Par la coutume, quand par ou medes fins
set uerit herituer dny ou plusieurs freres
d'epousant de uostre dicitur fallit de filles
aux filles ou filles noy ayant succedus
aucuns dicitur freres competes et appartiout
droit de quind, qui est l. cinquiesme de
fond et propre dicitur freres dicitur
et freres dicitur dicitur freres ou freres ga-
uis dicitur dicitur, et appartiout dicitur
edit droit de quind aux enfans par l.
testes de par ou medes.

Nota que droit de quind n'est par perdu par freres
competes de partages de par ou medes
ans seulement qd. dicitur succeditur ab intestato
l. dicitur qd. not. i. par l. d. l. m. l. d. A.

Par ou medes amplia est dicitur quand grand par
ou grand medes fins dicitur dicitur dicitur
nepouse par dicitur dicitur aduicandute
pour l. coutume de uenit dicitur dicitur. dicitur
dicitur mol. d. 9. glo. 1. laquelle amplia
est dicitur dicitur par les mots finaux dicitur
dicitur.

Question, si un p^{re} ayant donné un mariage
 by fut: t^{er}miné par un d'iceluy par
 n'avoit esté approuvé par le donateur
 and it t^{er}miné d'iceluy d'iceluy att^{er}
 vint d'iceluy l'oloy l^o § 51. z tit. 1. l'ancien f^o
 le droit d'iceluy quint est d'iceluy d'iceluy f^o?
 Semble que non, car que l'iceluy d'iceluy
 s'fond sur l'ancien d'iceluy d'iceluy aliat l'iceluy
 §. 10 i^o d'iceluy